

Aktualizacja 04.09.2019

Jest kasa na remont. Nareszcie zniknie asfaltowa fala w Stobnie - informuje portal police.naszemiasto.pl

Powiat policki otrzymał dofinansowanie na remont dwóch dróg. To dobra wiadomość dla mieszkańców Stobna i wszystkich, którzy korzystali z uciążliwej drogi do Szczecina. Modernizacja obejmie także ulice Cisową i Nadbrzeżną w Policach.

Wsparcie pochodzi z Funduszu Dróg Samorządowych. 6 825 482,00 zł jest przeznaczonych na rozbudowę drogi powiatowej nr 3923Z Szczecin - Warnik na odcinku od ul. Okulickiego w Szczecinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3922Z Stobno - Mierzyn. Całkowity koszt prac to 11 375 804,95 zł. Czas realizacji zadania do października przyszłego roku. Projekt remontu drogi jest gotowy i zatwierdzony. W sierpniu 2018 roku zostało wydane zezwolenie na realizację inwestycji drogowej.

Cały materiał tutaj <http://bit.ly/2jYAAH3>

02.09.2019

Mieszkańcy i radni z gminy Kołbaskowo przyjechali do Polic na sesję powiatową upomnieć się o remonty dróg, które są w katastrofalnym stanie. Było gorąco. Co powiedział starosta? Szeroka relacja na stronie ipolice.pl

03.06.2019

O drodze Stobno - Szczecin informuje [Radio Szczecin](http://RadioSzczecin.pl)

24.05.2019

Z komentarzy, telefonów i rozmów wynika, że oprócz powiatowych dróg Stobno - Szczecin (zobacz film niżej) oraz Ustowo - Kurów - Siadło (zobacz zdjęcia <http://bit.ly/2Ev7W7w>), także droga Stobno - Będargowo - Warzymice jest niebezpieczna i wymaga pilnego remontu.

Nie ma tu wprawdzie takiej fali jak pod Stobnem, czy głębokich kraterów jak w

rejonie Siadła i Kurowa, jej problem jest to, że jest wąska, mocno zniszczone pobocza zdają się być "zjadane". Jazda nią, szczególnie po zmroku, jest bardzo niebezpieczna i niejedno auto "zgubiło" tu koła. Poza tym kierowcy, zważywszy na to, że droga ma łagodne zakręty, jeżdżą tędy zdecydowanie za szybko... Zarządcą drogi jest także Starostwo Powiatowe w Policach.



Więcej zdjęć w serwisie Facebook na [fanpage Gminy Kołbaskowo >>](#)

23.05.2019

Mieszkańcy i kierowcy słusznie zauważają, że nie tylko droga powiatowa Stobno - Szczecin, ale także droga powiatowa Ustowo - Kurów - Siadło wymaga natychmiastowego remontu. W niektórych miejscach dziury są tak głębokie i jest ich tak dużo, że zagrażają bezpieczeństwu. Przypominamy, zarządcą drogi jest Starostwo Powiatowe w Policach.



Więcej zdjęć stanu tej [drogi >>](#)

22.05.2019

Publikujemy film pokazujący do jakich zachowań zmuszani są kierowcy na drodze powiatowej Stobno - Szczecin. Przypominamy, zarządcą drogi jest Starostwo Powiatowe w Policach. O nagranie filmu prosili nas mieszkańcy oraz kierowcy, którzy od dawna dopominają się o remont drogi.

O fatalnym stanie drogi powiatowej ze Stobna do Szczecina (ul. Okulickiego) informował także Głos Szczeciński (GS24.pl - wiadomości ze Szczecina i regionu)

- Proponuję przejechać się każdemu, kto nie wierzy. Muldy powodują, że kierowcy znający przeszkodę zjeżdżają na lewą stronę - powiedział Głosowi Norbert Surdy ze Stobna. - Niektórzy tracą przyczepność i zjeżdżają gwałtownie na przeciwny pas ruchu, a tym samym stwarzają zagrożenie. Dziury w nawierzchni to osobny temat. Jak popada deszcz wyrwy nie są widoczne. Znam przypadek, jak samochód wjechał w dziurę, nie jechał szybko, a opona pękła i uszkodzona została felga.

Więcej informacji, w tym wypowiedź przedstawiciela starostwa, zdjęć oraz wideo tutaj <http://bit.ly/2WTSzww>

Drogi powiatowe w gminie w fatalnym stanie [informacje, filmik]

Utworzono: środa, 04 wrzesień 2019 10:55
